
Bane Navn Klub Licensnummer Række Re-Entry Betalt
1 Alexander Sørensen Sundby 040899-ALSØ Drenge BETALT
1 Ann Månsson Ravnsborg 190997-ANMÅ Piger BETALT
2 Caitlin Dicay BK Sisu 270297-CADI Piger BETALT
2 Charmaine Wrisberg BK Sisu 241097-CHWR Piger
3 Christian Mathiasen Isefjord 051298-CHMA Drenge
3
4 Christopher Carter Haslev BK 121197-CHCA Drenge BETALT
4 Gry Månsson Ravnsborg 010799-GRMÅ Piger BETALT
5 Hans Olsen BK Roar 160395-HAOL Drenge
5 Kasper Johansen Ravnsborg 170898-KAJO Drenge OVER
6 Kim Lind BK Sisu 211097-KILI Drenge BETALT
6 Lasse Larsen Ravnsborg 120398-LALA Drenge
7 Linnea Rejkjær Haslev BK 050994-LIRE Piger BETALT
7 Louise B Juhl BK Center 160396-LOJU Piger
8 Tommy Rath BK Sisu 100599-TORA Drenge BETALT
8 Martin Ø Pedersen BK Sisu 150196-MAPE Drenge BETALT
9
9 Megan Dicay BK Sisu 171100-MEDI Puslinge BETALT
10 Nicholas Keller Sundby 100897-NIKE Drenge BETALT
10 Ronnie Hastrup Ravnsborg 230596-ROHA Drenge BETALT
11 Sarah Rasmussen Ravnsborg 190195-SARA Piger BETALT
11 Sofie Rasmussen Ravnsborg 060699-SORA Piger BETALT
12 Christoffer Karkov Ravnsborg Er søgt Drenge
12 Marianne Sørensen Ravnsborg 050895-MASØ Piger

Lørdag kl. 9.00



Bane Navn Klub Licensnummer Række Re-Entry Betalt
1 Andreas Baltsen NBC 250995-ANBA Drenge BETALT
1 Caitlin Dicay BK Sisu 270297-CADI Piger Ja
2 Charmaine Wrisberg BK Sisu 241097-CHWR Piger Ja
2 Chris Lindberg BK Næstved 310101-CHLI Puslinge
3 Karina Kristensen Stenhuset 300894-KAKR Piger
3 Kira W Eskildsen Stenhuset 300999-KIES Piger
4 Lucas Christensen BK Næstved 261001-LUCH Puslinge
4 Magnus H Larsen BK Haslev 310597-MALA Drenge BETALT
5 Marcus F Nielsen Pin-Crackers 100802-MANI Puslinge BETALT
5 Martin Staschen Haslev BK 290596-MAST Drenge BETALT
6 Mathias Baltsen NBC 250995-MABA Drenge BETALT
6 Matthias B Vorborg Sundby 180100-MAVO Drenge BETALT
7 Mikas Frederiksen Ravnsborg 270994-MIFR Drenge
7 Mikkel B Sørensen Smut 260795-MISØ Drenge
8 Mikkel Malesa BK Sisu 040497-MIMA Drenge
8 Nicolai Outzen NBC 101194-NIOU Drenge BETALT
9 Pernille F Nielsen Pin-Crackers 161195-PENI Piger BETALT
9 Rasmus Bering NBC 050598-RABE Drenge BETALT
10 Rasmus Petersen BBK 95 020195-RAPE Drenge
10 Ronnie Hastrup Ravnsborg 230596-ROHA Drenge Ja BETALT
11 Stefan Møller Smut 120895-STMØ Drenge
11 Thomas Jensen Silkeborg Bowling Team 301198-THJE Drenge
12 Tina Malmberg BBK 95 290895-TIMA Piger
12 Mathias Holmen BK Sisu 060295-MAHO Drenge BETALT

Lørdag kl. 12.00



Bane Navn Klub Licensnummer Række Re-Entry Betalt
1 Anders Hansen Haslev BK 211101-ANHA Puslinge BETALT
1 Andreas Andreasen Stars And Strikes 221101-ANAN Puslinge BETALT
2 Christine Hansen Hjørring BC 281197-CHHA Piger BETALT
2 Helene Petersen BBK 95 311298-HEPE Piger
3 Jeremy Christensen Stenhuset 300898-JECH Drenge
3 Jonas Valentin Trekanten 020794-JOVA Drenge
4 Kasper Loft Faarbæk Stars And Strikes 100396-KAFA Drenge BETALT
4 Katrine K Gregersen Trekanten 190600-KAGR Piger BETALT
5 Laura Laugesen Stars And Strikes 140202-LALA Puslinge BETALT
5 Line B Christensen Stars And Strikes 131199-LICH Piger BETALT
6 Line D Olsen Stenhuset 090896-LIOL Piger
6 Marc B Ofverlind Stenhuset 050795-MAOF Drenge
7 Marcus Christensen Trekanten 091000-MACH Puslinge
7 Mathias Ankerdal Trekanten 200602-MAAN Puslinge
8 Mette Hald Stars And Strikes 301297-MEHA Piger BETALT
8 Mikkel Loft Faarbæk Stars And Strikes 120299-MIFA Drenge BETALT
9 Nicolai Hansen Trekanten 310795-NIHA Drenge BETALT
9 Niklas J Sørensen Stars And Strikes 151100-NISØ Puslinge BETALT
10 Patrick J Sørensen Stars And Strikes 160898-PASØ Drenge BETALT
10 Rasmus H Jensen NIF 020198-RAJE Drenge
11 Sandra Bader Stars And Strikes 140495-SABA Piger BETALT
11 Sara Hansen Ravnsborg 300100-SAHA Piger
12 Simon H Jensen NIF 020198-SIJE Drenge
12 Stefan B Ofverlind Stenhuset 210996-STOF Drenge

Lørdag kl. 15.00



Bane Navn Klub Licensnummer Række Re-Entry Betalt
1 Casper G Sørensen Smut 280298-CASØ Drenge
1 Charlotte G Sørensen Smut 220800-CHSØ Puslinge
2 Charlotte Tranum Stenhuset 190797-CHTR Piger
2 Emil Høstbo BK Sisu 221103-EMHØ Puslinge BETALT
3 Jesper Harder BK Skive 280998-JEHA Drenge
3 Jonas H Iversen Haslev BK 220399-JOIV Drenge BETALT
4 Karina Kristensen Stenhuset 300894-KAKR Piger Ja
4 Kenneth Andresen Trekanten 061194-KEAN Drenge
5 Kim Lundberg BK Skive 161096-KILU Drenge
5 Kira Hansen NBC 080998-KAHA Piger BETALT
6 Mads B Hansen Smut 290496-MAHA Drenge
6 Mads Godiksen BK Skive 201201-MAGO Puslinge
7 Mathias Henriksen Trekanten 280995-MAHE Drenge
7 Mika Guldbæk Stenhuset 100999-MIGU Piger
8 Mikkel B Sørensen Smut 260795-MISØ Drenge Ja
8 Oliver Summers Smut 260699-OLSU Drenge
9 Patricia Hansen NBC 120200-PAHA Piger BETALT
9 Pernille F Nielsen Pin-Crackers 161195-PENI Piger Ja
10 Rasmus Bering NBC 050598-RABE Drenge Ja BETALT
10 Signe B Hansen Smut 290496-SIHA Piger
11 Stefan Larsen Stenhuset 161097-STLA Drenge
11 Stefan Møller Smut 120895-STMØ Drenge Ja
12 Tim Stampe Trekanten 080598-TIST Drenge
12 Susanne G Ravn HIK-Bowling 091197-SURA Piger

Lørdag kl. 18.00



Bane Navn Klub Licensnummer Række Re-Entry Betalt
1 Alex Pedersen Trekanten 120298-ALPE Drenge
1 Andreas Andreasen Stars And Strikes 221101-ANAN Puslinge Ja BETALT
2 Christine Hansen Hjørring BC 281197-CHHA Piger Ja BETALT
2 Jeremy Christensen Stenhuset 300898-JECH Drenge Ja
3 Jesper Harder BK Skive 280998-JEHA Drenge Ja
3 Kasper Loft Faarbæk Stars And Strikes 100396-KAFA Drenge Ja BETALT
4 Kim Lundberg BK Skive 161096-KILU Drenge Ja
4 Line B Christensen Stars And Strikes 131199-LICH Piger Ja BETALT
5 Mads Godiksen BK Skive 201201-MAGO Puslinge Ja
5 Marc B Ofverlind Stenhuset 050795-MAOF Drenge Ja
6 Mette Hald Stars And Strikes 301297-MEHA Piger Ja BETALT
6 Michael From Smut 261295-MIFR Drenge BETALT
7 Mika Guldbæk Stenhuset 100999-MIGU Piger Ja
7 Nicholas Keller Sundby 100897-NIKE Drenge Ja BETALT
8 Nicolai Outzen NBC 101194-NIOU Drenge Ja BETALT
8 Niklas J Sørensen Stars And Strikes 151100-NISØ Puslinge Ja BETALT
9 Oliver Summers Smut 260699-OLSU Drenge Ja
9 Patrick J Sørensen Stars And Strikes 160898-PASØ Drenge Ja BETALT
10 Sarah Rasmussen Ravnsborg 190195-SARA Piger Ja BETALT
10 Sebastian Frost Assens Bowling Club 260893-SEFR Drenge
11 Sofie Rasmussen Ravnsborg 060699-SORA Piger Ja BETALT
11 Stefan B Ofverlind Stenhuset 210996-STOF Drenge Ja
12 Tim Stampe Trekanten 080598-TIST Drenge
12 Tobias Werenskjold Sundby 190997-TOWE Drenge BETALT

Søndag kl. 9.00
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